- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI

MANUAL DO CANDIDATO – EDITAL 001/2017

O MUNICÍPIO DE TUIUTI, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Jair Fernandes Gonçalves, no uso de suas atribuições

legais, torna pública Errata ao Edital No. 001/2017.

Artigo 1º - Fica retificado no CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES no

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES:

Onde se lê:

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova e entrega de títulos para os

candidatos aos cargos de nível superior
04 de março de 2018

...

Leia-se:

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova e entrega de títulos para os

candidatos aos cargos de nível superior
03 de março de 2018

...

 Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2017.

Tuiuti - SP, 28 de dezembro de 2017.

JAIR FERNANDES GONÇALVES

Prefeito Municipal